VIII • 15
8
∆p
 (
ba
r)
P (bar)
Q
 (
%
)
P (bar)
Q
 (
%
)
Q (l/min)
∆p
 (
ba
r)
Qp (l/min)  AM3H2VP1...
  AM3H3VP1...
am3h...
am3h2Vp1... am3h2Vp1...
am3h3Vp1... am3h3Vp1...
portata-pressIone regolata ∆p - portata regolata
portata-pressIone dI CarICo ∆p - portata pompa
CodICe dI ordInazIone
Caratteristiche piano
di appoggio
L'idrostato AM3H a 2 o 3 vie mante-
nendo costante la caduta di pressione
(∆p =4/8 bar) sulla regolazione di
portata, garantisce una costanza della
portata impostata al variare del carico
(pressione) nel sistema.
Viene normalmente impiegato unita-
mente a una elettrovalvola proporzio-
nale per realizzare la doppia funzione
di controllo direzione e portata.
am3h... IdrostatI
a 2 e 3 VIe Cetop 3
 AM Valvola modulare
 3 CETOP 3/NG06
 H Idrostato
 ** 2V = 2 vie
  3V = 3 vie
 P1 Funzione sulla via P
 ** Pressione differenziale (∆p)
  04 =  ∆p 4 bar
  08 =  ∆p 8 bar
 ** 00 = Nessuna variante
  V1 = Viton
 2 N° di serie
Portata max. 25 l/min
Pressione max. 350 bar
∆p di regolazione 4 bar
8 bar
Viscosità fluido 10 ÷ 500 mm2/s
Temperatura fluido -25°C ÷ 75°C
Temperatura ambiente -25°C ÷ 60°C
Livello di contaminazione max. classe 8 secondo
NAS 1638, con filtro ß10≥75
Peso 1,4 Kg
Valvola proporzionale
XD3C...
Idrostato AM3H2V...
BASE
Valvola proporzionale
XD3C...
Idrostato AM3H3V...
BASE
dImensIonI dI IngomBro
_I/00-2016VALV/AM3H002 ®